আলিয়া বিশ্ববিদ্যালয়: নতুন উপাচার্যের উদ্দেশ্যে খোলা চিঠি সম্পাদকীয়

চিকিৎসার অভাবে মৃতের পরিবারে পাশে নওশাদ সাধারণ

৪ ওভারে আর্চারের ৭৬ রান, এমন কিছু আগে দেখিনি আইপিএল খেলতে খেলতে

আপনজন

বাংলা দৈনিক সংবাদপত্র Daily APONZONE

ইনসার্ফের পক্ষে নির্ভীক কণ্ঠস্বর

সোমবার
২৪ মার্চ, ২০২৫
৯ চৈত্র ১৪৩১
২৩ রমজান ১৪৪৬ হিজরি
সম্পাদক
জাইদুল হক

Vol.: 20 ■ Issue: 81 ■ Daily APONZONE ■ 24 March 2025 ■ Monday ■ Kolkata ■ RNI: WBBEN/2004/14450 ■ Price: Rs. 5.00 ■ Pages: 6 ■ www.aponzonepatrika.com/epaper.php ■ aponzone@gmail.com

প্রথম নজর

তৃণমূলকে হঠাৎ হিন্দু ঐক্যের ডাক শুভেন্দুর